お取引先各位

令和７年12月吉日

ウインセンス株式会社

「クリスタルクリスタル フェイストリートメントローション」

リニューアルに伴う販売終了のお知らせ

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、長年にわたりご愛顧いただいておりました「クリスタルクリスタル フェイストリートメントロー

ション」は、ＥＦＳＥＶＥＮシリーズへのリニューアルに伴い、現行品の在庫がなくなり次第、販売を終了さ

せていただくこととなりました。

長きにわたりご愛顧いただきましたことに心より感謝申し上げますとともに、販売終了によりご不

便・ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

今後の対応につきましては、下記のご案内をご確認くださいますようお願い申し上げます。

引き続き、皆さまにご満足いただける商品づくりに努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【終売時期】

●200ｍL  小売用 2026年3月頃

●1000ｍL 業務用  2025年12月2５日15時まで

※業務用については、１Lサイズがなくなりましたら、業務用セットで対応させて頂く場合がございます。

※在庫状況により終了時期が早まる可能性もございますので、ご希望の際はお早目のご注文をお願いいたします。

＜お問い合せ先＞ ウインセンス株式会社

ＥＦＳＥＶＥＮシリーズでの

化粧水の販売は、来年3月頃を予定。

新しいEFSEVENを

どうぞよろしくお願いいたします。